
II

(Akty přijaté na základě Smlouvy o ES a Smlouvy o Euratomu, jejichž uveřejnění není povinné)

ROZHODNUTÍ

RADA

ROZHODNUTÍ RADY

ze dne 28. září 2007

o podpisu a prozatímním uplatňování Dohody mezi Evropským společenstvím a Švýcarskou
konfederací v audiovizuální oblasti, kterou se stanoví podmínky pro účast Švýcarské konfederace

na programu Společenství MEDIA 2007, a závěrečného aktu

(2007/745/ES)

RADA EVROPSKÉ UNIE,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,
a zejména na čl. 150 odst. 4 a čl. 157 odst. 3 ve spojení
s čl. 300 odst. 2 první větou této smlouvy,

s ohledem na návrh Komise,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady č.
1718/2006/ES ze dne 15. listopadu 2006 o provádění
programu podpory evropského audiovizuálního odvětví
(MEDIA 2007) (1), a zejména článek 8 tohoto rozhodnutí
stanoví, že program je otevřen účasti zemí, které jsou
stranami Úmluvy Rady Evropy o přeshraniční televizi,
jiných než států ESVO, které jsou stranami Dohody
o EHP, a zemí kandidujících na přistoupení k Evropské
unii, a to na základě dodatečných rozpočtových položek
v souladu s podmínkami stanovenými v dohodách mezi
dotyčnými stranami.

(2) Rada pověřila Komisi, aby jménem Evropského společen-
ství sjednala dohodu, která umožňuje Švýcarské konfede-

raci účast na programu Společenství MEDIA 2007, jakož
i závěrečný akt k uvedené dohodě.

(3) Jednání byla ukončena dne 2. července 2007 parafo-
váním návrhu Dohody mezi Evropským společenstvím
a Švýcarskou konfederací v audiovizuální oblasti, kterou
se stanoví podmínky pro účast Švýcarské konfederace na
programu Společenství MEDIA 2007 (dále jen „Dohoda“),
a závěrečného aktu.

(4) Článek 13 dohody stanoví, že dohoda bude prozatímně
uplatňována ode dne 1. září 2007.

(5) Uvedená dohoda a závěrečný akt by měly být podepsány
s výhradou pozdějšího uzavření,

ROZHODLA TAKTO:

Článek 1

Podpis Dohody mezi Evropským společenstvím a Švýcarskou
konfederací v audiovizuální oblasti, kterou se stanoví podmínky
pro účast Švýcarské konfederace na programech Společenství
MEDIA 2007 (díle jen „Dohoda“) a závěrečného aktu se schva-
luje jménem Společenství s výhradou jejich uzavření.

CS21.11.2007 Úřední věstník Evropské unie L 303/9

(1) Úř. věst. L 327, 24.11.2006, s. 12.



Znění dohody a závěrečného aktu se připojuje k tomuto
rozhodnutí.

Článek 2

Předseda Rady je oprávněn jmenovat osobu nebo osoby zmoc-
něné podepsat dohodu a závěrečný akt jménem Společenství
s výhradou pozdějšího uzavření.

Článek 3

Dohoda bude prozatímně uplatňována ode dne 1. září 2007.

Článek 4

Komise zastupuje Společenství ve smíšeném výboru zřízeném
článkem 8 dohody.

Článek 5

Dohoda se vztahuje na sedm dohod se Švýcarskou konfederací
podepsaných dne 21. června 1999 a uzavřených rozhodnutím

Rady a Komise 2002/309/ES, Euratom ze dne 4. dubna
2002 (1).

V souladu s článkem 12 nebude dohoda prodloužena nebo
znovu sjednána v případě vypovězení dohod uvedených
v prvním odstavci tohoto článku.

Článek 6

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v Úředním věstníku Evropské
unie.

V Bruselu dne 28. září 2007.

Za Radu
předseda
M. PINHO

CSL 303/10 Úřední věstník Evropské unie 21.11.2007

(1) Úř. věst. L 114, 30.4.2002, s. 1.


